РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
м.Р'Г.гмя № г. Камень-на-Оби

О размере родительской платы за при
смотр и уход за ребенком в организа
циях, осуществляющих образователь
ную деятельность по программам до
школьного образования

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 49
Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

1. Установить с 1 сентября 2019 года размер родительской платы за при
смотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных дошкольных образова
тельных учреждениях - 1750 рублей в месяц.

2. Считать утратившим силу с 1 сентября 2019 года постановление Адми
нистрации района от 06.12.2012 № 539 «О размере родительской платы за пре
бывание детей в детских дошкольных учреждениях», постановление Админи
страции Каменского района Алтайского края от 23.01.2014 № 27 «О внесении
изменений в постановление Администрации Каменского района от 06.12.2012
№ 539 «О размере родительской платы за пребывание детей в детских дошко
льных учреждениях».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на офици
альном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

бой.

Исполняющий обязанности
главы района Е.Н. Гордиенко